KRAJSKA HYGIENICKA STANICE

MORAVSKOSLEZSKEHO KRAJE SE SIDLEM V OSTRAVE

porada seminar

»Zasady spravné hygienické praxe ve stravovacich zarizenich*

Seminaf je urcen pro provozovatele a zaméstnance zarizeni spoleéného stravovani.

Terminy:

17.4.2019 9,00 Opava, Uzemni pracovisté KHS MSK, Olomoucka 82
10.4.2019 13,00 Bruntal, Uzemni pracovisté KHS MSK, Zahradni 5

8.4.2019 14,00 Novy Ji¢in, Uzemni pracovisté KHS MSK, Stefanikova 9
11.4.2019 9,00 Ostrava, Krajska hygienicka stanice, Na Bélidle 7

16.5.2019 9,30 Frydek-Mistek, Uzemni pracovisté KHS MSK, Palackého 121
26.4.2019 9,30 Karvina, Uzemni pracovisté KHS MSK, Téreskovové 2206

Program:

Zikladni principy potravinové legislativy

Faktory ovliviiujici bezpe¢nost potravin

Zasady spravné vyrobni a hygienické praxe, principy HACCP

Nejcastéjsi zavady ve stravovacich provozech

Fotodokumentace

Legislativni poZadavky na znaceni alergenii v potravinach a pokrmech
Vyzivova doporuceni a moznosti jejich uplatiiovani ve spole¢ném stravovani
Diskuse

ONoGa~wWNE

Doba trvani seminare je cca 2-3 hodiny, ucast je nutno potvrdit predem telefonicky
nebo e-mailem. Uzavérka piihlasek je 1 tyden pi‘ed terminem konani.

Utastnicky poplatek:
Bez poplatku

Kontaktni osoby:

Ostrava, Ing. Roman Letosnik, roman.letosnik@Kkhsova.cz, 595 138 133
Opava, MUDr. Lucie Hlavackova, lucie.hlavackova@khsova.cz, 553 668 844
Karvina, MUDr. Marie Bastlova, marie.bastlova@khsova.cz, 596 397 262
Bruntal, Mgr. Martina Kratka, martina.kratka@khsova.cz, 554 774 124
Frydek-Mistek, MUDTr. Jozef Sulo, jozef.sulo@khsova.cz , 558 418 314

Novy Ji¢in, MVDr. Marie Ulrichova, marie.ulrichova@khsova.cz, 556 770 369

TéSime se na Vasi ucast !
Krajska hygienicka stanice Moravskoslezského kraje se sidlem v Ostravé
Na Bélidle 7, 702 00 Ostrava

Tel: 595 138 111, Fax: 595 138 109
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz
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